ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 82

________________

___________________

40-е собрание 2-го созыва

О признании утратившим силу решения совета Октябрьского сельского поселения № 18 от 05.02.2008 г. «О принятии положения «Об оплате труда работников учреждений культуры Октябрьского сельского поселения»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 31.03.2008 № 66а «О новых системах оплаты труда работников областных государственных учреждений»
Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

1.  Признать утратившим силу решения совета Октябрьского сельского поселения № 18 от 05.02.2008 г. «О принятии положения «Об оплате труда работников учреждений культуры Октябрьского сельского поселения»
2.  Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения (Главе Администрации).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения                                                  В.И.Макеева

Глава Октябрьского сельского

Поселения (глава Администрации)                                                 Басирова Г.М.

с. Октябрьское

15.07.2010

22.05.